18.10.2024 Γ. № 30-H

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в новой редакции

На основании Постановления администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждения Положения об организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных и автономных общеобразовательных учреждениях Канашского муниципального округа Чувашской Республики» от 17.10.2024 г. № 1679

приказываю:

- 1. Положение об организации питания МБОУ «Среднекибечская СОШ», утвержденного приказом от 30.08.2024 года №15-Г, считать утратившим силу.
- 2. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского муниципального округа Чувашской Республики в новой редакции.

(Положение прилагается)

- 2. Ответственному лицу за организацию питания ФИО разместить «Положение об организации питания обучающихся МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского муниципального округа Чувашской Республики на официальном сайте ОУ.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Федоров М.Я.